
Velkommen til Tonstad SFO  
 

Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt SFOår.  

I år ønsker vi 33 nye førsteklassinger velkommen, og 
antall barn som benytter seg av SFO fra oppstart i 
august er 145. 

 

Våre åpningstider er 07.15- 16.30 hver dag.  

Telefonnummer SFO: 1. trinn: 901 76 967, 2.- 4. trinn: 971 95 985 

SFO er i en omorganiseringsprosess. Bjørn Otto Bragstad går inn som Basekoordinator for 
1.og 2. trinn, og Markus Schrøder går inn som Basekoordinator for 3. og 4. trinn. 
Basekoodinatorene blir bindeleddet mellom basene og ledelsen, og skal bidra til den 
daglige drifta og utvikling av sfo. Mange av miljøpersonalet jobber også på trinnene, så 
de treffer de samme voksne hele dagen. 

For at vi skal kunne gi barna best mulig SFOtilbud, må vi sette noen rammer. Vi ønsker at 
alle beskjeder og engangs hentemeldinger blir lagt inn i Vigilo senest kl 13.00 samme 
dag. For å ha best mulig oversikt ønsker vi også at hentemeldinger legges til hele og halve 
timer. Slik det er pr i dag, bruker vi mye tid og ressurser på å lese hentemeldinger og 
sende hjem barn til alle tidspunkt i stedet for å bruke tiden på barna. Barna kan 
selvfølgelig hentes uavhengig av hele og halve timer😊.   

Faste hentemeldinger legges inn i Vigilo.  

Det vil bli sendt ut månedlige aktivitetsplaner. 

Det er samlet mange barn på liten plass i garderoben. Vi ber dere derfor om å ta med alle 
klær hjem hver fredag (skiftetøypose/boks kan selvfølgelig ligge igjen). Hjelp oss å hjelpe 
barna med å ta litt ansvar for eget utstyr. 

Barn som vil spise frokost på SFO tar med matpakke hjemmefra. SFO serverer lunch etter 
skoletid. Den kan bestå av brød, knekkebrød, kornblandinger, frukt, grønnsaker og melk. 

Husk nok skiftetøy, og husk å merke klær med navn! 

 

 

 



Oppholdstid fra 1. august 2024:  

Halv plass 1.-3. trinnselever kan benytte plassen etter undervisning mandag- torsdag 
13.30- 16.00 og fredag 13.15- 15.30. I skolefrie uker kan plassen benyttes mandag og 
tirsdag. 

For halvplass 4. trinnselever  er det oppholdstid inntil 12 timer per uke. I skolefrie uker kan 
plassen benyttes mandag, tirsdag og onsdag.  
Her finner dere mer info SFO-plass - Trondheim kommune 

 
 

Planleggingsdager skoleåret 2024/2025: 
 
Mandag 12. august 
Tirsdag 13. august 
Onsdag 14. august 
Fredag 31. januar 
Fredag 30. mai 
→ SFO er stengt 

I tillegg holder vi stengt julaften, 
nyttårsaften og onsdag før skjærtorsdag. 

 

 

Velkommen! 

Hilsen alle oss på SFO 

 

 

 

"Vi ROR sammen mot målet" Relasjoner - Omsorg - Raushet 
 

https://www.trondheim.kommune.no/tema/skole/sfo/
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